
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1557/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1557/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12902434 119620
3

Дячков Артем Сергійович 028618 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028534 Економічна 
кібернетика

145,100

2 12937319 119620
3

Кушнірова Катерина Сергіївна 028606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072861 Економічна 
кібернетика

149,900

3 12903504 119620
3

Попов Вадим Костянтинович 028593 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013541 Економічна 
кібернетика

146,500

4 12808297 119620
3

Сушириба Ростислав Ігорович 124425 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085233 Економічна 
кібернетика

145,700

5 12902433 119620
3

Чекіна Руслан Сергійович 028609 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029040 Економічна 
кібернетика

147,400

1



6 12903090 119620
3

Юрченко Вікторія Валентинівна 028603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017345 Економічна 
кібернетика

153,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1557/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13056827 119620
4

Корольчук Анна Валеріївна 126593 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093465 Міжнародна 
економіка

146,800

2 12805679 119620
4

Смик Владислав Русланович 028629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077663 Міжнародна 
економіка

149,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1557/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13021237 119742
7

Пеценко Марія Віталіївна 028595 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017283 Фінанси і кредит 148,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1557/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12819677 119183
5

Васильчук Олександр Володимирович 028580 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008764 Міжнародний 
маркетинг

150,400

2 12991055 119183
5

Личко Ольга Володимирівна 144841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063669 Міжнародний 
маркетинг

152,600

3 12863500 119183
5

Марчук Валерія Василівна 028570 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002541 Міжнародний 
маркетинг

163,400

4 12954785 119183
5

Соколова Марія Романівна 028572 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043662 Міжнародний 
маркетинг

167,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1557/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13056272 119625
0

Дзюбенко Юрій Олегович 147166 B19 28.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093894 Маркетинг 167,600

2 13031220 119625
0

Лісова Каріна Михайлівна 028515 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048168 Маркетинг 158,000

3 12953650 119625
0

Овдін Ґлєб Романович 028512 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025024 Маркетинг 157,400

4 12863134 119625
0

Філіппова Тетяна Сергіївна 028513 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001345 Маркетинг 171,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1557/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13022256 124985
5

Відрашко Владислав Олександрович 028538 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034482 Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

150,800

2 12814669 124985
5

Грицук Олександра Валеріївна 164781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050383 Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

152,800

7



3 12795650 124985
5

Довгалюк Денис Васильович 164741 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049254 Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

151,600

4 13047643 124985
5

Штефан Дмитро Олександрович 164782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031515 Митна 
діяльність 
підприємницьки
х структур

155,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1557/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12927990 113999
2

Євдощук Станіслав Віталійович 164788 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028329 Підприємництво 
та бізнес-
технології

157,000

2 13025174 113999
2

Лисенко Вадим Олексійович 132763 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069646 Підприємництво 
та бізнес-
технології

156,000

3 12885273 113999
2

Мудрак Дмитро Олександрович 164733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030300 Підприємництво 
та бізнес-
технології

164,000

9



4 13042438 113999
2

Нечепа Альона Юріївна 164756 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001697 Підприємництво 
та бізнес-
технології

155,400

10


